1
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 июля 2016 года

          № 37

х. Зеленовка
О назначении ответственных лиц

за работу КСТС Администрации

Зеленовского сельского поселения в КСТС
В целях организации работы Администрации Зеленовского сельского поселения в корпоративной сети телекоммуникационной связи (далее – КСТС)

1. Назначить ответственными должностными лицами за работу КСТС Администрации Зеленовского сельского поселения в КСТС:

 - заведующего сектором экономики и финансов Трегубенко Ольгу Михайловну;

 - главного специалиста (главного бухгалтера) Благинину Тамару Александровну.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Зеленовского сельского поселения

О.П. Максаков
С распоряжением ознакомлены: ________________ О.М. Трегубенко  _____________________ 2016 г.

                                                          _______________ Т.А. Благинина     _____________________ 2016 г.